

18 16698



Consorzio per le AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO ECONOMATO

466 2018
55 2018
234/18
22/2/18

Oggetto: Provvedimento di liquidazione – Acquisto toner e cartucce per stampanti e fotocopiatrici degli uffici del Consorzio.

Fatture n. 1465 del 19/12/2018 e n. 100043 del 31/01/2019 - Ditta Sisters s.r.l.

DECRETO DIRIGENZIALE N. 57 /DA del 11 FEB 2019

Premesso:

- **che** con decreto dirigenziale n. 975/DA del 06/12/2018 è stata trasformata la prenotazione d'impegno n. 74/18 del 27/11/2018 ad impegno col n. 234 del 02/01/2019, per l'importo di € 3.876,73 compresa IVA, a favore della ditta Sisters s.r.l. con sede in via C. Battisti, 29 – S. Pietro in Casale (BO) P.I. 02316361209, aggiudicataria della R.D.O. n. 2149964 del 28/11/2018;
- **che** con lo stesso decreto è stato ratificato l'acquisto effettuato tramite MEPA a seguito delle R.D.O. n. 2149964 del 28/11/2018;

considerato:

- **che** la fornitura è stata regolarmente resa;

visti:

- la fattura n. 1465 del 19/12/2018 di € 3.668,97 Iva compresa della ditta Sisters;
- la fattura n. 100043 del 31/01/2019 di € 207,77 Iva compresa della ditta Sisters;
- l'art. 32 del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003 che dispone in materia di liquidazione;
- la nota n. 28258 del 10/12/2018, con la quale è stata chiesta l'autorizzazione all'esercizio provvisorio fino al 30/04/2019;
- la nota n. 63509 del 18/12/2018, del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture e Mobilità e dei trasporti con la quale autorizza questo Ente alla gestione provvisoria di bilancio per l'esercizio 2019, sino al 30/04/2019;
- dichiarazione di regolare esecuzione della fornitura;
- la regolarità contributiva attestata dal DURC che si allega in copia;

Tutto ciò premesso:

il Dirigente Amministrativo, per le motivazioni riportate in narrativa

d e c r e t a

liquidare le fatture n. 1465 del 19/12/2018 di € 3.668,97 Iva compresa e n. 100043 del 31/01/2019 di € 207,77 Iva compresa, per un importo complessivo di € 3.876,73 della ditta Sisters s.r.l. con sede in San Pietro in Casale (BO), Via Cesare Battisti, 29 P. Iva 02316361209, per l'acquisto di toner e cartucce stampanti e fotocopiatrici per gli uffici;

versare l'intero importo delle fatture sul conto corrente IBAN IT82B0100536590000000000717.

L'Economo
geom. Baldassare Arrigo

Il Dirigente Amministrativo

Il Dirigente Generale
Ing. Salvatore Minaldi

10 16346



Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO ECONOMATO

Oggetto: Acquisto di Toner e Cartucce per stampanti e fotocopiatrici necessari per lo svolgimento delle attività degli uffici.

DECRETO DIRIGENZIALE N. 975 /DA del 06 DIC. 2018

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:

- **che** con decreto dirigenziale n. 930/DA del 26/11/2018 è stato autorizzato l'acquisto di Toner e Cartucce per stampanti e fotocopiatrici necessari per lo svolgimento delle attività degli uffici dell'Ente, per un importo presunto di € 4.331,00 compresa IVA;
- **che** con lo stesso decreto è stata prenotata la spesa di € 4.331,00 compresa IVA con il n. 74/18 del 27/11/2018 sul capitolo 55 del corrente esercizio finanziario;
- **che** la procedura di acquisto è stata effettuata tramite il ME.PA con l'emanazione di R.D.O.;
- **che** con R.D.O. n. 2149964 del 28/11/2018 sono state invitate a presentare offerta le sottoelencate ditte:
 - Explorer Informatica
 - Errebian
 - Myo
 - Sister
 - Pam
- **che** alla scadenza delle ore 11,00 del 06/12/2018 ha fatto pervenire offerta la ditta Sisters s.r.l. con sede in San Pietro in Casale (BO), via Cesare Battisti n. 29 P.I. 02316361209 che ha offerto la fornitura per l'importo di € 3.177,65 oltre Iva;

ritenuto

di dovere affidare alla ditta Sisters s.r.l. con sede in San Pietro in Casale (BO), la fornitura di di Toner e Cartucce per stampanti e fotocopiatrici necessari per lo svolgimento delle attività degli uffici per l'importo di € 3.177,65, oltre Iva;

visti:

- l'art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016;
- la deliberazione dell'assemblea dei Soci n. 4/AS del 01/10/2018 di adozione del bilancio consortile 2018/2020, approvato dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti con DDG n° 2928/S3 del 17.10.2018;
- il Decreto 403/DG del 29/12/2017 che assegna al sottoscritto la Direzione dell'Area Amministrativa per l'anno 2018;

Tutto ciò premesso:

il Dirigente Amministrativo, dott. Antonino Caminiti, per le motivazioni riportate in narrativa

DECRETA

- **affidare** la fornitura di Toner e Cartucce per stampanti e fotocopiatrici necessari per lo svolgimento delle attività degli uffici alla ditta Sisters s.r.l. con sede in San Pietro in Casale (BO), via Cesare Battisti n. 29 P.I. 02316361209, per l'importo di € 3.876,73 compresa Iva;



Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

- **Disporre** la trasformazione della prenotazione d'impegno n. 74 del 27/11/2018 assunto al capitolo 55 per l'importo di € 4.331,00 in impegno di spesa giuridicamente vincolante, per l'importo complessivo di € 3.876,73 compresa IVA, di cui alla R.D.O. n. 2149964 del 28/11/2018;
- **Dare atto** che la liquidazione delle somme avverrà entro il mese di febbraio 2019;

L'Economo
Geom. Baldassare Arrigo

Il Dirigente Amministrativo
Dott. Antonino Caminiti

Visto:
Il Direttore Generale
Ing. Salvatore Minaldi

CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE

Impegno n. 3557 Atto _____ del _____

Importo € 3.876,73

Disponibilità Cap. 55 Bil. 2018

Messina 10-12-18 Il Funzionario el

Sede: 98122 MESSINA – Contrada Scoppo – Tel. PBX 090.37111 – Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO – Via Notarbartolo n. 10 – Tel. 091.6259329 – Fax 091.6266172

Uffici: 00187 ROMA – Via Dei Crociferi n. 41 – Tel e Fax 06.6794932

Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07945211006**
Progressivo di invio: **003L1**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFEUJY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02316361209**
Codice fiscale: **02316361209**
Denominazione: **SISTERS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CESARE BATTISTI 29**
CAP: **40018**
Comune: **SAN PIETRO IN CASALE**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**
Numero di iscrizione: **429992**
Capitale sociale: **100000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **051320210**
Fax: **051327318**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **01962420830**
Denominazione: **CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE**

Dati della sede

Indirizzo: **CONTRADA SCOPPO**
CAP: **98121**
Comune: **MESSINA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07945211006**
Denominazione: **InfoCert S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)
Numero documento: **100043**
Importo totale documento: **207.77**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2149964**
Numero linea ordine di acquisto: **.**
Codice commessa/convenzione: **rdo 2149964**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z9125FE7C9**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **315**
Data DDT: **2019-01-11** (11 Gennaio 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2508584**

Descrizione bene/servizio: **2508584 TONER RIGENERATO HP CE505X**

Quantità: **5.00000000**

Valore unitario: **7.50000000**

Valore totale: **37.50000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **OC14843**

Descrizione bene/servizio: **OC14843 INK EPSON STYLUS T754140 NERO**

Quantità: **2.00000000**

Valore unitario: **66.40000000**

Valore totale: **132.80000000**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **170.30**

Totale imposta: **37.47**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-03-31** (31 Marzo 2019)

Importo: **170.30**

Codice IBAN: **IT82B0100536590000000000717**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07945211006**
Progressivo di invio: **0009U**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFEUJY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02316361209**
Codice fiscale: **02316361209**
Denominazione: **SISTERS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CESARE BATTISTI 29**
CAP: **40018**
Comune: **SAN PIETRO IN CASALE**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**
Numero di iscrizione: **429992**
Capitale sociale: **100000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **051320210**
Fax: **051327318**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01962420830**
Codice Fiscale: **01962420830**
Denominazione: **CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE**

Dati della sede

Indirizzo: **CONTRADA SCOPPO**
CAP: **98121**
Comune: **MESSINA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07945211006**
Denominazione: **InfoCert S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-12-19** (19 Dicembre 2018)
Numero documento: **1465**
Importo totale documento: **3668.97**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2149964**
Numero linea ordine di acquisto: **.**
Codice commessa/convenzione: **rdo 2149964**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z9125FE7C9**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2508586**

Descrizione bene/servizio: **2508586 TONER RIGENERATO HP
CE278A**

Quantità: **5.00000000**

Valore unitario: **4.95000000**

Valore totale: **24.75000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2507859**

Descrizione bene/servizio: **2507859 INK EPSON STYLUS T130140
NERO**

Quantità: **2.00000000**

Valore unitario: **19.00000000**

Valore totale: **38.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2507860**

Descrizione bene/servizio: **2507860 MULTIPACK EPSON T13064010
3 COLORI**

Quantità: **2.00000000**

Valore unitario: **36.60000000**

Valore totale: **73.20000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2507868**

Descrizione bene/servizio: **2507868 INK CANON CLI-526 CIANO**

Quantità: **2.00000000**

Valore unitario: **9.00000000**

Valore totale: **18.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2507869**
Descrizione bene/servizio: **2507869 INK CANON CLI-526 MAGENTA**
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **9.00000000**
Valore totale: **18.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2508584**
Descrizione bene/servizio: **2508584 TONER RIGENERATO HP
CE505X**
Quantità: **11.00000000**
Valore unitario: **7.50000000**
Valore totale: **82.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2508590**
Descrizione bene/servizio: **2508590 TONER COMPATIBILE
SAMSUNG MLT-D1052L**
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **8.60000000**
Valore totale: **17.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2517750**
Descrizione bene/servizio: **2517750 INK HP CZ129A N.711 NERO**
Quantità: **1.00000000**
Valore unitario: **22.20000000**
Valore totale: **22.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2517016**
Descrizione bene/servizio: **2517016 INK EPSON STYLUS T7021401
NERO**

Quantità: **4.00000000**
Valore unitario: **27.00000000**
Valore totale: **108.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2517763**
Descrizione bene/servizio: **2517763 MULTIPACK CANON PGI-525BK**
KIT 2 PZ
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **20.00000000**
Valore totale: **40.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2517065**
Descrizione bene/servizio: **2517065 INK HP CZ130A CIANO N. 711**
Quantità: **1.00000000**
Valore unitario: **19.90000000**
Valore totale: **19.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2517067**
Descrizione bene/servizio: **2517067 INK HP CZ132A GIALLO N. 711**
Quantità: **1.00000000**
Valore unitario: **19.90000000**
Valore totale: **19.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2517069**
Descrizione bene/servizio: **2517069 INK HP CZ131A MAGENTA N. 711**
Quantità: **1.00000000**
Valore unitario: **19.90000000**
Valore totale: **19.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2517218**

Descrizione bene/servizio: **2517218 INK EPSON STYLUS T791140** 
NERO

Quantità: **7.00000000**

Valore unitario: **13.70000000**

Valore totale: **95.90000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2517219**

Descrizione bene/servizio: **2517219 INK EPSON STYLUS T791240** 
CIANO

Quantità: **4.00000000**

Valore unitario: **12.90000000**

Valore totale: **51.60000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2517220**

Descrizione bene/servizio: **2517220 INK EPSON STYLUS T791340** 
MAGENTA

Quantità: **4.00000000**

Valore unitario: **12.90000000**

Valore totale: **51.60000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2517221**

Descrizione bene/servizio: **2517221 INK EPSON STYLUS T791440** 
GIALLO

Quantità: **3.00000000**

Valore unitario: **12.90000000**

Valore totale: **38.70000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **OC12897**

Descrizione bene/servizio: **OC12897 TONER COMPATIBILE**

SAMSUNG MLT-D117S

Quantità: **2.00000000**

Valore unitario: **12.00000000**

Valore totale: **24.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **2517574**

Descrizione bene/servizio: **2517574 INK EPSON STYLUS T279140**

XXL NERO

Quantità: **1.00000000**

Valore unitario: **29.50000000**

Valore totale: **29.50000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **OC14017**

Descrizione bene/servizio: **OC14017 TONER RIGENERATO HP**

CF210X NERO 4608095

Quantità: **1.00000000**

Valore unitario: **7.90000000**

Valore totale: **7.90000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **OC14844**

Descrizione bene/servizio: **OC14844 INK EPSON STYLUS T754240**

CIANO

Quantità: **4.00000000**

Valore unitario: **77.90000000**

Valore totale: **311.60000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **OC14845**
Descrizione bene/servizio: **OC14845 INK EPSON STYLUS T754340** ✓
MAGENTA
Quantità: **4.00000000**
Valore unitario: **77.90000000**
Valore totale: **311.60000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC14846**
Descrizione bene/servizio: **OC14846 INK EPSON STYLUS T754440** ✓
GIALLO
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **77.90000000**
Valore totale: **155.80000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC14864**
Descrizione bene/servizio: **OC14864 TONER LASER XEROX** ✓
006R01513 NERO
Quantità: **3.00000000**
Valore unitario: **69.00000000**
Valore totale: **207.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC14865**
Descrizione bene/servizio: **OC14865 TONER LASER XEROX** ✓
006R01516 CIANO
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **92.90000000**
Valore totale: **185.80000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC14866**
Descrizione bene/servizio: **OC14866 TONER LASER XEROX** ✓
006R01515 MAGENTA

Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **92.90000000**
Valore totale: **185.80000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC14867**
Descrizione bene/servizio: **OC14867 TONER LASER XEROX** ✓
006R01514 GIALLO
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **92.90000000**
Valore totale: **185.80000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC15098**
Descrizione bene/servizio: **OC15098 VASCHETTA RECUPERO** ✓
TONER XEROX 008R13061
Quantità: **5.00000000**
Valore unitario: **20.20000000**
Valore totale: **101.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC15168**
Descrizione bene/servizio: **OC15168 TONER RIGENERATO HP** ✓
CF410X
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **21.95000000**
Valore totale: **43.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC15245**
Descrizione bene/servizio: **OC15245 TONER HP RIGENERATO** ✓
CF411X
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **21.95000000**
Valore totale: **43.90000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **OC15246**

Descrizione bene/servizio: **OC15246 TONER HP RIGENERATO** ✓
CF412X

Quantità: **2.00000000**

Valore unitario: **21.95000000**

Valore totale: **43.90000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **OC15247**

Descrizione bene/servizio: **OC15247 TONER HP RIGENERATO** ✓
CF413X

Quantità: **2.00000000**

Valore unitario: **21.95000000**

Valore totale: **43.90000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **OC15887**

Descrizione bene/servizio: **OC15887 TAMBURO XEROX 013R00662** ✓

Quantità: **2.00000000**

Valore unitario: **150.50000000**

Valore totale: **301.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: I

Valore: **OC16050**

Descrizione bene/servizio: **OC16050 KIT DI MANUTENZIONE** ✓
EPSON T6712

Quantità: **4.00000000**

Valore unitario: **21.40000000**

Valore totale: **85.60000000**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3007.35**
Totale imposta: **661.62**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)
Importo: **3007.35**
Codice IBAN: **IT82B0100536590000000000717**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it


Copia per uso interno amministrativo

Durc On Line

| | | | | | |
|-------------------|----------------|----------------|------------|-------------------|------------|
| Numero Protocollo | INAIL_13461179 | Data richiesta | 16/10/2018 | Scadenza validità | 13/02/2019 |
|-------------------|----------------|----------------|------------|-------------------|------------|

| | |
|-------------------------------|---|
| Denominazione/ragione sociale | SISTERS SRL |
| Codice fiscale | 02316361209 |
| Sede legale | VIA CESARE BATTISTI, 29 40018 SAN PIETRO IN CASALE (BO) |

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.



Consorzio per le AUTOSTRADE SICILIANE

Acquisto di toner e cartucce per stampanti e fotocopiatrici degli uffici del Consorzio.

Decreto dirigenziale n. 975/DG del 06/12/2018, con impegno di spesa n. 3557/2018 cap. 55 del bilancio 2018.

Ditta Sisters, con sede in Via Cesare Battisti, 29 – San Pietro in Casale (BO) – P.I. 02316361209.

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE RELATIVO ALLA FORNITURA DI toner e cartucce per stampanti e fotocopiatrici degli uffici del Consorzio

preMESSO:

Che con decreto n. 975/2018 è stata affidata la fornitura toner e cartucce per stampanti e fotocopiatrici degli uffici del Consorzio alla ditta Sisters, con sede in Via Cesare Battisti, 29 – 40018 San Pietro in Casale (BO) – P.I. 02316361209;

- che la fornitura è stata regolarmente resa come descritto nell'affidamento;
- che il prezzo applicato è quello dell'affidamento medesimo;
- che dal Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.) prot. n. 13461179 del 16/10/2018 risulta che la ditta è in regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali INPS e INAIL;

il sottoscritto Economo Baldassare Arrigo,

CERTIFICA

che l'impresa Sisters, con sede in Via Cesare Battisti, 29 – 40018 San Pietro in Casale (BO), P.I. 02316361209, ha regolarmente eseguito la fornitura di cui è parola, e pertanto può essere liquidato il credito richiesto con le fatture n. 1465 del 19/12/2018 di € 3.668,97 e n. 100043 del 31/01/2019 di € 207,77 per un totale complessivo di € 3.876,73, compresa IVA.

Messina, 11/02/2019

L'Economo
Geom. Baldassare Arrigo

Sede: 98122 MESSINA – Contrada Scoppo – Tel. PBX 090.37111 – Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO – Via Notarbartolo n. 10 – Tel. 091.6259329 – Fax 091.6266172

Uffici: 00187 ROMA – Via Dei Crociferi n. 41 – Tel e Fax 06.6794932

Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it